2019南昌外国语学校外语类专业保送生推荐办法公布
“南昌外国语学校外语类专业保送生推荐办法”公布
根据教育部《关于做好高校部分特殊类型招生工作的通知》（教学司〔2015〕1号）文件规定，南昌外国语学校按照教育部核定的推荐限额，制订了“南昌外国语学校外语类专业保送生推荐办法”，已报省教育考试院备案，现予公布。

“南昌外国语学校外语类专业保送生推荐办法”有关附件“南昌外国语学校保送选校报考操作流程”、“南昌外国语学校保送报考注意事项”在本校网站公布。

江西省教育考试院
2月

南昌外国语学校外语类专业保送生推荐办法

为切实做好2015届高三外语类专业保送生推荐工作，促进教育公平，提高保送工作的公正性，经校长办公会研究决定，对高三保送成绩计算作如下规定：

推荐阅读：
1.上海外国语大学附属外国语学校2023届外语类保送生推荐安排（条件及流程）